1

EDITAL DE RESULTADO DE JUNTA MÉDICA – CONCURSO PÚBL ICO Nº 01/2018

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente:

FAZ SABER  o resultado da junta médica realizada para avaliação da deficiência da candidata das

inscrições: 16219 (SUPERVISOR DE ENSINO) e 16215 (DIRETOR DE ESCOLA), em decorrência dos

Processos Administrativos nºs: 37370/2018 e 37371/2018, relativos ao Edital de Abertura do Concurso

Público nº 01/2018, conforme segue:

“ Em exame médico NÃO foi constatada deficiência para enquadramento na legislação vigente. “

Atibaia, 05 de janeiro de 2019.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos